[bookmark: _Toc99301424][bookmark: _Toc24225]采购需求
1、 采购标的
1. 采购标的
	序号
	货物或服务名称
	数量
	单位
	备注（核心产品）

	1
	100kva工频UPS主机
	4
	台
	核心产品

2. 项目背景/项目概述
[bookmark: _GoBack]我院外科楼ICU及手术室UPS设备使用时间已超11年，蓄电池使用时间已超7年，由于设备内阻过高进而影响电源输出的可靠性。门诊三层信息部UPS设备内部元器件老化损坏现已无法正常运行。在维修过程中由于市场上配件供应中断导致无法进行更换。为保障我院重点区域用电安全可靠，设备稳定运行，现进行整体更换。
2、 商务要求
1. 交付（实施）的时间（期限）和地点（范围）
交付时间：合同签订后10日历天内具备送货条件。收到医院通知后5日历天内完成设备安装3日历天内完成调试及检测，达到运行标准，并双方完成验收。
交付地点：北京肿瘤医院指定地点
2. 付款条件（进度和方式）
合同生效后10日内，支付合同总价款的50%。到货验收合格且安装调试验收合格无任何质量问题后支付合同总价款的40%，(质量验收需在安装完成后运行一个月后进行)。质保期满无质量问题后支付合同价款的10%。
3. 包装和运输（须满足《关于印发〈商品包装政府采购需求标准（试行）〉、〈快递包装政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财办库﹝2020﹞123号））
3.1装运标志
3.1.1中标人应在每一包装箱的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记：
收货人：
合同号：
装运标志：
收货人代号：
目的地：
货物名称、品目号和箱号：
毛重／净重：
尺寸(长×宽×高以厘米计)：
3.1.2如果货物单件重量在2吨或2吨以上，中标人应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记，标明“重心”和“吊装点”，以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求， 中标人应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“防潮”、 “勿倒置”等字样和其他适当的标志。
3.2装运通知
3.2.1在现场交货和工厂交货条件下的货物，在中标人已通知采购人货物已备妥待运输后24小时之内，中标人应将合同号、货名、数量、毛重、总体积(立方米)、发票金额、运输工具名称及装运日期，以电报或传真通知采购人。
3.2.2如因中标人延误将上述内容用电报或传真通知买方，由此引起的一切后果损失应由中标人负责。
4. 售后服务（质保期）
所有货物质量标准按国家或企业标准执行，质保期1年。
5. 保险
如果货物是按现场交货方式或工厂交货方式报价的，由中标人办理保险，按照发票金额的110％办理“一切险”，保险范围包括中标人承诺装运的货物；如果货物是按采购人自提货物方式报价的，其保险由采购人办理。
3、 技术要求
1. 基本要求
1.1 采购标的需实现的功能或者目标
我院原门诊信息中心UPS放置于门诊楼三层，外科楼ICU及手术室UPS设备放置于地库B1层，现将两套新UPS整合放置于地库B1层UPS机房。投标人需提供包含但不限于满足要求的设计图、设备清单、设备及安装（包括所有辅材），此项目不包含机房装修、电缆敷设、配电系统整改等。
1.2 需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范
根据GB51039《综合医院建筑设计规范》及JGJ312《医疗建筑电气设计规范》的规定，为我院提供四台UPS设备。
2. 服务内容及要求/货物技术要求
2.1采购标的需满足的性能、材料、结构、外观、质量、安全、技术规格、物理特性等要求
2.1.1 UPS：
2.1.1.1 UPS采用工频在线式UPS电源。标配内置输出隔离变压器，不接受高频+变压器或组合结构；
2.1.1.2 UPS主机应采用三进三出在线双变换拓扑结构，100KVA采用IGBT整流或≥6脉冲整流技术；
2.1.1.3 UPS具有以下保护功能，需提供国家认可的第三方检测机构出具的产品质量检测报告（需提供完整国家认可的检测报告复印件）：
2.1.1.3.1整流器延时启动功能：具备整流器延时启动功能，输入延时启动在1～300s可设；
2.1.1.3.2 整流器输入限流功能：整流器限制输入电流可设，此参数为额定输入电流的倍数（0.1～1.25倍）；
2.1.1.3.3 UPS并机线采用冗余设计，以提高并机系统的可靠性。
2.1.1.4.UPS具有以下电池组智能管理功能，需提供国家认可的的第三方检测机构出具的产品质量检测报告（需提供完整有效的国家认可的检测报告复印件）：
2.1.1.4.1 蓄电池均充、浮充电压可通过面板设置；
2.1.1.4.2 UPS具备电池更换提醒功能；
2.1.1.4.3 通过预设值的参数，定期对电池组做充放电测试；
2.1.1.4.4 UPS放电时，主机面板可同时显示电池后备时间机电池容量数据；
2.1.1.5 UPS主机应该获国家认可的的第三方检测机构出具有效期的认证和报告。
2.1.2 蓄电池：
2.1.2.1 蓄电池应采用阀控式密封铅酸蓄电池(10HR)，100KVA满足满载后备时间至少30分钟；
2.1.2.2 蓄电池应通过抗震检测，其抗震等级应不低于9级（需提供CMA检测报告复印件）；
2.1.2.3 蓄电池槽、盖应采用高强度ABS材料制造，并具有阻燃性，正常工作条件下不出现鼓胀或收缩变形；
2.1.2.4 蓄电池正负极性及端子有明显标志，便于连接；
2.1.2.5 蓄电池连接间压降应低于5mV（需提供国家认可的报告复印件）；
2.1.2.6 蓄电池在25℃满容量状态下，静置28天后其蓄电池容量保存率应在96%以上（需提供CMA检测报告复印件）；
2.1.2.7 蓄电池在大电流放电后，极柱不应熔断，其外观不出现异常；
2.1.2.8 蓄电池在-30℃和+65℃时封口剂应无裂纹及溢留；
2.1.2.9 蓄电池密封反应效率不低于96.5%（需提供国家认可的测报告复印件）；
2.1.2.10 清单中需标明蓄电池品牌。
2.2采购标的需满足的服务标准、期限、效率等要求
2.2.1供应商应制定售后服务方案，应包括售后服务体系、固定的售后服务机构及人员、售后服务应答及处理时间、质保期内的售后服务范围等内容。
2.2.1.1 整套UPS系统包括主机、电池等免费质保不得低于一年；质保期内，如有电池损坏，电池整组更换。
2.2.1.2 质保期内，每3个月巡检1次并出具巡检报告，每12个月保养1次，保养包含主机、电池及电池架除尘、系统维护等；
2.2.1.3 质保期内设备出现质量或功能性问题导致无法运行后6小时内到场并有效处理至设备正常运行
2.2.2项目实施要求：供应商对项目实施应制定具体方案：项目质量管理措施、安全施工保证措施、工期进度计划、施工组织设计阐述、应急服务方案、人员配备方案等。
2.2.2.1 质量管理措施：标准化施工、质检方案、隐蔽性施工、场地及设施保护方案、货物运输及搬运保护方案。安全施工保证措施包括但不限于：安全培训、持证上岗、操作规程、人员防护、专业工具、有限空间作业。
2.2.2.2 工期进度计划：按天排期，递交工程进度表并严格执行；
2.2.2.3 提供详细的施工技术方案；
2.2.2.4 应急服务方案：施工过程中涉及到相关科室区域的供电保证方案。出现故障时，接到采购人通知后，0.5小时以内响应；1小时内到现场；
2.2.2.5 人员配备方案：项目总负责人、项目各阶段的人员组成并持有相应资格证书。
2.3为落实政府采购政策需满足的要求
2.4采购标的的其他技术、服务等要求
投标人应制定项目培训方案。安装结束后，由专业技术人员担任培训讲师对采购人操作、维护人员进行培训。培训合格后，进行理论考核及实操操作考核，合格后颁发培训合格证书或证明材料。
3. 验收标准
施工及验收符合《电气装置安装工程施工及验收规范》及相关行业的有关规定。